norisināsies Plovdivā (Bulgārija) 2023.gada 19. - 23.jūlijā. 

1.2. Noteikt dalībniekus, kuriem tiek piešķirts Latvijas Airēšanas federācijas (turpmāk LAF) 

finansējums dalībai  PČ U23: 

1.2.1. LAF finansējums tiek piešķirts atlases sacensību spēcīgākajai komandai EUR 1 500 

(viens tūkstotis pieci simti eiro) apmērā. 

2. Atlases nosacījumi un pieteikumi: 

2.1. Atlases sacensības LR izlases sastāva noteikšanai startam PČ U23 notiek 2023.gada 17. 

junijā plkst. 9.00  Jūrmalā, Priedaines distancē. 

2.2. Pieteikšanās atlases sacensībām notiek  līdz 2023.gada 10.